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Life Science Investment Conference

The First Central European Life Science Investment Conference służy uchwyceniu szczególnego momentu w rozwoju branży
poprzez stworzenie forum, gdzie inwestorzy,przedsiębiorcy i naukowcy będą mieli szansę spotkać się i wymienić opiniami.

Delegaci będą mogli wysłuchać dyskusji doświadczonych panelistów o tym, jakie technologie
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najlepiej nadają się dla inwestorów z CE i jakie konkretne wyzwania czekają na inwestorów w branży
Life Science. Zachodni inwestorzy przedstawią pomysły na przyciągnięcie inwestycji oraz klientów
z poza Europy Środkowej. Doświadczeni przemysłowcy ujawnią oczekiwania farmaceutycznych
funduszy, które na Zachodzie odgrywają coraz większą rolę w finansowaniu innowacyjnych
farmaceutycznych R & D. Odbędzie się sesja o rynku publicznym w Europie Środkowej, gdzie
w Polsce giełda stworzyła własny indeks "Life Science".

Co istotne, odbędziecie dyskusja na temat kierunku rozwoju sektora w Europie Środkowej w oparciu
o doświadczenia bardziej dojrzałych rynków.

Termin: 27.10.2011 - 28.10.2011

Miejsce: Hotel Stary, ul. Szczepańska 5

Organizator: Life Science Biznes Consulting

Strona WWW: www.lsbc.pl/conference.htm

Żródło: http://www.uj.edu.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/11850.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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